Руководителю УФССП

России по ________________

главному судебному приставу

____________________

От ________________________

___________________________

дата рождения ______________

место жительства: г.Тихвин,

_______________________________

_______________________________

Конт.телефон _________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Мной был предъявлен иск к __________________________________

о ________________________________________________________.

«___»________201__ года вынесено решение о

_________________________________________________________________

__________________________________________________________________

и взыскании в мою пользу ___________________________рублей.

Прошу Вас, руководствуясь статьей 30 Федерального закона №229-ФЗ

от 02.10.2007г. «Об исполнительном производстве» принять к исполнению

исполнительный лист (№____________, «___»________201__ г.) в отношении

должника ________________________________________________ и

произвести взыскание по  настоящему исполнительному

листу_______________________.

Взыскание согласно статей 33 вышеуказанного Федерального закона

№229-ФЗ прошу произвести по месту жительства, месту пребывания или по

месту нахождения имущества.

Сумму взысканную по решению суда прошу перечислить на мой счет:

(реквизиты банка)________________________________________________

___________________________________________________________

_____________________________________________________________

______________________________________________________________

___________________________________________________________

Иных данных месте нахождения имущества и счетах должника не имею

«___»____________ 201____г.

_____________
              (подпись)